
orange.md/Love

Internet +
TV Acasă

150 лей
навсегда

Звони 797

Orange
www.orange.md/Love | Март 2019



Предложение действительно для клиентов, подключившихся к Internet + TV Acasă до 150 Mbps и 91 каналом в 
период 12.03.2019 – 31.05.2019, которые пользуются одновременно Orange Абонемент (мобильная голосовая 
связь) от 50 лей, и несовместимо с другими аналогичными предложениями. Подробности на www.orange.md/Love.

150 лей навсегда

+ Internet + TV Acasă

Подключи Интернет и телевидение от Orange
и плати 150 лей в месяц, независимо от
выбранного пакета

+ в 2 раза больше мобильного Интернета с Love

Плюс, с дополнительным ТВ-абонементом
смотришь больше каналов на 2-ом ТВ

TV extra 40 лей
141 телеканал,
включая 13 HD

TV extra 70 лей
171 телеканал,
включая 28 HD

промо

50 каналов на 2-ом TВ

150 Mbps Интернет
91 канал на первом ТВ

с



150 лей первые 12 месяцев

Подключение, передовой модем Wi-Fi
и TV Box HD бесплатно

Модем
Technicolor CGA2121
Интернет через Wi-Fi до 300 Mbps для
всех умных устройств в твоем доме.

С Love комбинируешь свой мобильный номер
Orange с фиксированными услугами Internet +
TV Acasă и экономишь каждый месяц.

сс

+ в 2 раза больше мобильного Интернета с Love

Интернет
150 Mbps

141 телеканал,
включая 13 HD
на первом ТВ

50 каналов
на 2-ом ТВ

Интернет
300 Mbps

171 телеканал,
включая 28 HD
на первом ТВ

50 каналов
на 2-ом ТВ

200 лей после 12 месяцев 250 лей после 12 месяцев

Предложение действительно для клиентов, подключившихся к Internet + TV Acasă до 150 Mbps и 141 каналом или 
до 300 Mbps и 171 каналом в период 12.03.2019 – 31.05.2019, которые пользуются одновременно Orange Абонемент 
(мобильная голосовая связь) от 50 лей, и несовместимо с другими аналогичными предложениями. Подробности на 
www.orange.md/Love.



Подробности на orange.md/HBO

Будь первым, кто увидит
последний сезон Игры Престолов на HBO

Тестируй до осени
5 каналов HBO и CINEMAX

При подключении
Internet + TV Acasă

При подключении Internet + TV Acasă с 171 телеканалом.

©2019 Home Box Office, Inc. All rights reserved.



TV Acasă

Подключение TV Box HD бесплатно
на первом ТВ

Фиксированные услуги Internet + TV Acasă и TV Acasă доступны для бытовых потребителей Кишинэу, Бэлць, 
Кахул и Яловень в пределах зоны покрытия фиксированной сети Orange. Подключение предоставляется 
бесплатно при подписании договора минимум на 24 месяца.

Предложение Love действительно для клиентов Orange, совмещающих фиксированные услуги с услугами 
мобильной голосовой связи, и применяется к каждой паре абонементов Internet + TV Acasă и Orange Абонемент 
от 50 лей, зарегистрированной на одном и том же счете.

Опция «В 2 раза больше Интернета» предоставляется бесплатно клиентам Orange Абонемент Colibri от 75 лей, 
Tigru от 150 лей и Junior, совмещающим услуги мобильной голосовой связи с фиксированными услуги на одном 
и том же счете, и предполагает начисление ежемесячного бонуса в размере мобильного Интернет трафика, 
включенного в абонемент (пока фиксированные услуги активны). На одну голосовую линию может быть 
начислен только один бонус «В 2 раза больше Интернета».

Скорости 150 Mbps и 300 Mbps являются номинальными максимальными скоростями загрузки модемов, 
реальная же зависит от ряда факторов, неподконтрольных Orange.

100 лей

141 телеканал,
включая 13 HD

Телевидение

150 лей

171 телеканал,
включая 28 HD

Телевидение

50 каналов
на 2-ом ТВ

50 каналов
на 2-ом ТВ



Prime  
Canal 2  
Canal 3  
N4
Publika TV  
Jurnal TV
PRO TV Chisinau
Moldova 1
NTV Moldova

1
2
3
4
5
6
7
8
9

CTC Mega
RTR Moldova
TV 8
THT / Exclusiv TV
Ren Moldova
Moldova 2
Agro TV Moldova
PRO 2
TVC 21

ITV
TVR Moldova
Accent TV
МИР
Orhei TV 
TV5 Monde Europe
RTVi
Ностальгия
Impact TV

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25
26
27

Televiziunea Centrală
Bravo
National TV
Canal Regional
1+1 International
Интер+
MBC

51
52
53
54
55
56
57

Nickelodeon
Малыш
Boomerang
Disney Channel
FOX
Киномикс 
Paramount Comedy

Spike
МАТЧ ПРЕМЬЕР
Eurosport 2
Setanta Sports
Setanta Sports +  
КХЛ
Sport 1

58
59
60
61
62
63
64

65
66
67
68
69
70
71

Kanal D
CINETHRONIX
RAI 1
Cartoon Network RU
Киносемья 
Кинохит 
FilmuaDrama
Bolt
Наше Новое Кино 

92
93
94
95
96
97
98
99

100

Русский Иллюзион 
Иллюзион +
Киносерия
Еврокино
TV 1000 Balkan (RO)
Cinema
Живи
Viasat Sport
Discovery Science

Мама
TRAVEL MIX 
Вопросы и ответы 
Наука 2.0
Психология 21
Travel Channel
Travel+Adventure
Trick
Kvartal TV

101
102
103
104
105
106
107
108
109

111
112
113
114
115
116
117
118
119

Canalul TV Bălţi e disponibil doar în grila analog din orașul Bălţi, în rest, pe această poziţie e disponibil 
canalul Noroc. Numerotarea canalelor în cadrul abonamentului „TV extra gratuit” în format analog e diferită 
decât cea din tabelul de mai sus. Retransmisia postului Impact TV a fost suspendată pe 6 luni, conform Deciziei 
Consiliului Audiovizualului al Republicii Moldova nr. 3/5 din 11 ianuarie 2019. 

Grila de canale TV

ViP Megahit HD
ViP Premiere HD
ViP Comedy HD
Eurosport 1 HD
Eurosport 2 HD

142
143
144
145
146

Motor Sport HD
Viasat Sport HD
КХЛ HD
Discovery Showcase HD
Discovery Science HD

National Geographic HD
Viasat Nature/History HD
Animal Planet HD
Investigation Discovery HD
DTX HD

147
148
149
150
151

152
153
154
155
156



Minimax
Gurinel TV
Детский Мир
Мульт
TV 1000
TV 1000 Action
TV 1000 Русское Кино
Familia Domashniy
Zee TV

28
29
30
31
32
33
34
35
36

Родное Кино 
Eurosport 1
National Geographic  
Discovery Channel
Моя Планета
Viasat History
Viasat Explore
TLC
Сарафан

37
38
39
40
41
42
43
44
45

46
47
48
49
50

Охота и Рыбалка 
Здоровое ТВ
Europa Plus TV Moldova
Favorit TV
Noroc / TV Bălți

История
Animal Planet
Живая Планета
English Club TV
Da Vinci Learning 
CNL
Союз 

72
73
74
75
76
77
78

Trinitas TV
Investigation Discovery
FashionTV
Кухня ТВ
TV Paprika
Драйв 
Усадьба 

79
80
81
82
83
84
85

86
87
88
89
90
91

RU TV Moldova
Zona M
Gold TV
Busuioc TV
Euronews (RU)
National 24 Plus

RTG int.
DTX
Авто 24
Fine Living
Stingray cmusic
MTV European
VH1  European
Настоящее Время
Romania TV

120
121
122
123
124
125
126
127
128

France 24 (EN)
DW (English)
Prime HD
Canal 2 HD
Canal 3 HD
Publika TV HD
Jurnal TV HD
Moldova 1 HD

129
130
131
132
133
134
135
136

137
138
139
140
141
177
178

MBC HD
Кинопремьера HD
Setanta Sports HD
Setanta Sports + HD
Gold TV HD
МИР PREMIUM HD
PRO TV Chisinau HD

50 canale

141 canale

91 canale

171 canale

Orange Moldova poate modifica numărul, lista și aranjarea Canalelor TV incluse în abonament, în funcţie de oferta 
de pe piaţă a programelor audiovizuale, negocierile cu furnizorii de conţinut media audiovizual, audienţa programe-
lor retransmise, legislaţia în vigoare, precum și de alţi factori relevanţi, în limita a maxim 10% din numărul de posturi 
din oferta aleasă. Modificările se vor afișa prin intermediul site-ului www.orange.md sau vor fi aduse la cunoștinţa 
Clienţilor prin orice alte mijloace publice de comunicare.

RTL
France 2
10 TV
Nick Jr
FOX Life

157
158
159
160
161

Кинокомедия
Nat Geo Wild
Viasat Nature 
Epoque
Cartoon Network (RO)

162
163
164
165
166

167
168
169
170
171

МИР 24
CNN International
France 24 (FR)
Euronews (EN)
BBC World News


