

Orange

Love

www.orange.md/Love | Март 2019

150 лей навсегда

Internet + TV Acasă

orange.md/Love

Звони 797

Love





Internet + TV Acasă

Подключи Интернет и телевидение от Orange и плати 150 лей в месяц, независимо от выбранного пакета

150 лей навсегда

промо

150 Mbps Интернет

+

91 канал на первом ТВ

+

50 каналов на 2-ом ТВ

с Love

+ в 2 раза больше мобильного Интернета с Love

Плюс, с дополнительным ТВ-абонементом смотришь больше каналов на 2-ом ТВ

TV extra 40 лей
141 телеканал,
включая 13 HD

TV extra 70 лей
171 телеканал,
включая 28 HD

Предложение действительно для клиентов, подключившихся к Internet + TV Acasă до 150 Mbps и 91 каналов в период 12.03.2019 – 31.05.2019, которые пользуются одновременно Orange Абонемент (мобильная голосовая связь) от 50 лей, и несовместимо с другими аналогичными предложениями. Подробности на www.orange.md/Love.

С Love комбинируешь свой мобильный номер Orange с фиксированными услугами Internet + TV Acasă и экономишь каждый месяц.

150 лей первые 12 месяцев

Интернет

150 Mbps

+

**141 телеканал,
включая 13 HD**

на первом ТВ

+

50 каналов

на 2-ом ТВ

200 лей после 12 месяцев

с Love

Интернет

300 Mbps

+

**171 телеканал,
включая 28 HD**

на первом ТВ

+

50 каналов

на 2-ом ТВ

250 лей после 12 месяцев

с Love

+ в 2 раза больше мобильного Интернета с Love

Подключение, передовой модем Wi-Fi
и TV Box HD бесплатно



**Модем
Technicolor CGA2121**

Интернет через Wi-Fi до 300 Mbps для
всех умных устройств в твоем доме.

Предложение действительно для клиентов, подключившихся к Internet + TV Acasă до 150 Mbps и 141 каналом или до 300 Mbps и 171 каналом в период 12.03.2019 – 31.05.2019, которые пользуются одновременно Orange Абонемент (мобильная голосовая связь) от 50 лей, и несовместимо с другими аналогичными предложениями. Подробности на www.orange.md/Love.



**Будь первым, кто увидит
последний сезон Игры Престолов на НВО**

**Тестируй до осени
5 каналов НВО и CINEMAX**

HBO|HD

HBO 2|HD

HBO 3|HD

CINEMAX HD

CINEMAX 2 HD

**При подключении
Internet + TV Acasă**

При подключении Internet + TV Acasă с 171 телеканалом.

©2019 Home Box Office, Inc. All rights reserved.

Подробности на orange.md/HBO



TV Acasă



100 лей

Телевидение
141 телеканал,
включая 13 HD
+
50 каналов
на 2-ом ТВ

150 лей

Телевидение
171 телеканал,
включая 28 HD
+
50 каналов
на 2-ом ТВ

**Подключение TV Box HD бесплатно
на первом ТВ**

Фиксированные услуги Internet + TV Acasă и TV Acasă доступны для бытовых потребителей Кишинэу, Бэлць, Кахул и Яловень в пределах зоны покрытия фиксированной сети Orange. Подключение предоставляется бесплатно при подписании договора минимум на 24 месяца.

Предложение Love действительно для клиентов Orange, совмещающих фиксированные услуги с услугами мобильной голосовой связи, и применяется к каждой паре абонементов Internet + TV Acasă и Orange Абонемент от 50 лей, зарегистрированной на одном и том же счете.

Опция «В 2 раза больше Интернета» предоставляется бесплатно клиентам Orange Абонемент Colibri от 75 лей, Tigru от 150 лей и Junior, совмещающим услуги мобильной голосовой связи с фиксированными услугами на одном и том же счете, и предполагает начисление ежемесячного бонуса в размере мобильного Интернет трафика, включеного в абонемент (пока фиксированные услуги активны). На одну голосовую линию может быть начислен только один бонус «В 2 раза больше Интернета».

Скорости 150 Mbps и 300 Mbps являются номинальными максимальными скоростями загрузки модемов, реальная же зависит от ряда факторов, неподконтрольных Orange.

Grila de canale TV



1 Prime	10 CTC Mega	19 ITV
2 Canal 2	11 RTR Moldova	20 TVR Moldova
3 Canal 3	12 TV 8	21 Accent TV
4 N4	13 THT / Exclusiv TV	22 МИР
5 Publika TV	14 Ren Moldova	23 Orhei TV
6 Jurnal TV	15 Moldova 2	24 TV5 Monde Europe
7 PRO TV Chisinau	16 Agro TV Moldova	25 RTVi
8 Moldova 1	17 PRO 2	26 Ностальгия
9 NTV Moldova	18 TVC 21	27 Impact TV

51 Televiziunea Centrală	58 Nickelodeon	65 Spike
52 Bravo	59 Малыш	66 МАТЧ ПРЕМЬЕР
53 National TV	60 Boomerang	67 Eurosport 2
54 Canal Regional	61 Disney Channel	68 Setanta Sports
55 1+1 International	62 FOX	69 Setanta Sports +
56 Интер+	63 Киномикс	70 КХЛ
57 MBC	64 Paramount Comedy	71 Sport 1

92 Kanal D	101 Русский Иллюзион	111 Mama
93 CINETHRONIX	102 Иллюзион +	112 TRAVEL MIX
94 RAI 1	103 Киносерия	113 Вопросы и ответы
95 Cartoon Network RU	104 Еврокино	114 Наука 2.0
96 Киносемья	105 TV 1000 Balkan (RO)	115 Психология 21
97 Кинохит	106 Cinema	116 Travel Channel
98 FilmuaDrama	107 Живи	117 Travel+Adventure
99 Bolt	108 Viasat Sport	118 Trick
100 Наше Новое Кино	109 Discovery Science	119 Kvartal TV

142 ViP Megahit HD	147 Motor Sport HD	152 National Geographic HD
143 ViP Premiere HD	148 Viasat Sport HD	153 Viasat Nature/History HD
144 ViP Comedy HD	149 КХЛ HD	154 Animal Planet HD
145 Eurosport 1 HD	150 Discovery Showcase HD	155 Investigation Discovery HD
146 Eurosport 2 HD	151 Discovery Science HD	156 DTX HD

Canalul TV Bălți e disponibil doar în grila analog din orașul Bălți, în rest, pe această poziție e disponibil canalul Noroc. Numerotarea canalelor în cadrul abonamentului „TV extra gratuit” în format analog e diferită decât cea din tabelul de mai sus. Retransmisia postului Impact TV a fost suspendată pe 6 luni, conform Deciziei Consiliului Audiovizualului al Republicii Moldova nr. 3/5 din 11 ianuarie 2019.



28	Minimax	37	Родное Кино	46	Охота и Рыбалка
29	Gurinel TV	38	Eurosport 1	47	Здоровое ТВ
30	Детский Мир	39	National Geographic	48	Europa Plus TV Moldova
31	Мульт	40	Discovery Channel	49	Favorit TV
32	TV 1000	41	Моя Планета	50	Noroc / TV Bălți
33	TV 1000 Action	42	Viasat History		
34	TV 1000 Русское Кино	43	Viasat Explore		
35	Familia Domashniy	44	TLC		
36	Zee TV	45	Сарафан		

50 canale

72	История	79	Trinitas TV	86	RU TV Moldova
73	Animal Planet	80	Investigation Discovery	87	Zona M
74	Живая Планета	81	FashionTV	88	Gold TV
75	English Club TV	82	Кухня ТВ	89	Busuioc TV
76	Da Vinci Learning	83	TV Paprika	90	Euronews (RU)
77	CNL	84	Драйв	91	National 24 Plus
78	Союз	85	Усадьба		

91 canale

120	RTG int.	129	France 24 (EN)	137	MBC HD
121	DTX	130	DW (English)	138	Кинопремьера HD
122	Авто 24	131	Prime HD	139	Setanta Sports HD
123	Fine Living	132	Canal 2 HD	140	Setanta Sports + HD
124	Stingray cmusic	133	Canal 3 HD	141	Gold TV HD
125	MTV European	134	Publika TV HD	177	МИР PREMIUM HD
126	VH1 European	135	Jurnal TV HD	178	PRO TV Chisinau HD
127	Настоящее Время	136	Moldova 1 HD		
128	Romania TV				

141 canale

157	RTL	162	Кинокомедия	167	МИР 24
158	France 2	163	Nat Geo Wild	168	CNN International
159	10 TV	164	Viasat Nature	169	France 24 (FR)
160	Nick Jr	165	Epoque	170	Euronews (EN)
161	FOX Life	166	Cartoon Network (RO)	171	BBC World News

171 canale

Orange Moldova poate modifica numărul, lista și aranjarea Canalelor TV incluse în abonament, în funcție de oferta de pe piață a programelor audiovizuale, negocierile cu furnizorii de conținut media audiovizual, audiența programelor retransmise, legislația în vigoare, precum și de alți factori relevanți, în limita a maxim 10% din numărul de posturi din oferta aleasă. Modificările se vor afișa prin intermediul site-ului www.orange.md sau vor fi aduse la cunoștința Clientilor prin orice alte mijloace publice de comunicare.